
GRUNDEJERLAUGET HOLTE AVLSGARI)
V/T'ORMAND CARL JOIIAN JENSEN . KIKHANEBAKKEN El - GL. HOLTE 2840 HOLTE - 45804219

Gl. Holte, den 31. januar 2001

Til ejerlaugets medlemmer

Indkaldelse til Generalforsamline

I henhold til vedtagernes $4; indkaldes hermed til ordinar generalforsamling.

Tirsdae den 20. februar kl. 19.30

Msdet aflroldes i Musikrumm et ph T r ar adskolen.
Lokalet findes siledes: Gi ind ad hovedindgangen, drej til venstre, gi et godt stykke
ned ad gangen.

Dagsorden.

1. Valg af dirigent

2. Formandens beretning

3. Fremlaggelse af regnskabet

4. Forslag til budget og kontingent for iret 2001

5. Indkomne forslag: Der er ikke kommet nogle forslag til generalforsamlingen.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer

Fra gruppe I afgir: Tonny Holm K6
Arne Hansen O7l

fra gruppe II afgir: Ssren Jepsen K27
Kirsten Wilson K33

alle undtagen Kirsten Wilson er villige til genvalg.

7. Valg af revisor og revisorsuppleant.

8. Eventuelt

Med venlig hilsen
pbv.
/ ,  o l l
ba,( il/h

l r
Carl Johan Jensen
Formand

S i d e l a f l s i d e



side I

Indtregter:

Gruppe I Parcelhusene:
Gruppe II Klyngehnsene:

Indtregter i alt

Udgifter:

Fellesudgifter:
Administrntionso m kostninger:
admi ni stration+tel f+tryk
kontorartikler
modeudgifter

renteindtagter, bank og giro
gebyrer

Udgifter til frellesantenne:
forsikringer
serviceabonnement
reparationer + nyt kabel
el
Copy-Dan
nyt antenneudstyr
programafgift

Garinerudgift:
entreprise
diverse
legeplads

Udgifter i alt

Grundej erlauget Holte AvlsgArd
Resultatopgsrelse for iret 2000

2r.747,75
4.995,00
4.650,25

3 l .393,00
169,84
800,00

7.217,50
35.530,69

0
660,00

18.272,55
44.250,00
41.776,18

206.250,0Q
68.995,65
28.710,00

101.463
407.000

s08.463

30.423,16

147.706,92
I

303.855,65

481.985r73



side 2

indtagt

fallesudgifter

gartnerudgift

total

508.463

178.130,08

303.855,65

791r89

9,37Yo

74.456,49

28.471,27

102.927,76

- 1464,76

udgifter 481.985,73

overskud 26.477,27

Grundej erlauget Holte Avlsgird
Resultatopgorelse for 6ret 2000

Fordeling pi gruppe I og gruppe II

gruppe I

t0t.463

fordeling

gruppe II

407.000

fordeling

I l0/189 103.673,59

90,63Yo 275.384,38

379.057,97

27.942,03



side 3

Grundej erlauget Holte Avlsgird
Balance pr. 3 l. december 2000

Aktiver

Danske Bank
giro
kasse
diverse

aktiver i alt

Passiver

gruppe I, parcelhusene:
kapitalkonto pr. l. jan. 2000
underskud i 2000

kapitalkonto pr. 3 l. dec. 2000

gruppe II, klyngehusene:
kapitalkonto pr. L jan. 2000
* overskud i2000

kapitalkonto pr. 31. dec. 2000

passiver

5.266,19
54.084,74

445,60
2.000,00

57.796,53

l5. l l4,gg
- 1.464,76

13.650,23

16.204,27
27.942,03

44.146,30

57.796,53

Gl. Holte / 20oI

Bestyrelsen (sign)

Som generalforsamlingsvalgt revisorsuppleant har jeg revideret foreningens regnskab for 2000, og
kontrolleret beholdningerne.

Gl. Holte 28 ll 2001

J argen Barentzen (sign)



side 4

administrationsudgift er
antenneudgifter, incl. CoPY-Dan
evt. reparation af kabler
omstilling til digital EurosPort

gartnerudgifter incl. legePlads
gartner, lsbende renovering af omride
legeredskaber
sandkasser, andringer * nYt sand

Grundej erlauget Holte AvlsgArd
Budget for 2001

Udgifter
30.000

107.000
20.000
20.000

235.000
70.000
15.000
20.000

administrations - og antenneudgift er
gartnerudgifter

administrations - og antenneudgifter
gartnerudgifter

Parcelhusene - udgifter
73.984
3 1 .858

Klyngehusene - ud gifter
103.016
308.142

r77.000

340.000

517.000

105.842

41  1 .158

13t.250

105.842
25.408

484.146

411 .158
72.988

formue pr. l. jan. 2001
kontingent 73xl 500, 2x3 50Q, lxl I 00

udgifter
formue pr. 31. december 2001

formue pr. l. jan. 2001
kontingent 110x4000

udgifter
formue pr. 31. decenrber 2001

Budgetteret balnnce pr. 31. dec. 2001

Parcelhusene

13.650
117.600

Klyngehusene
44.146

440.000


